
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG  

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

Số: 19/QĐ-SGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

      Hải Phòng, ngày 06 tháng 01 năm 2026 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên 

các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2025 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 
 

 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 115/2020/NĐ-CP ngày 

25/9/2020 quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; số 

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư 001/2025/TT-BNV ngày 17/03/2025 của Bộ Nội vụ ban 

hành Nội quy và Quy chế tuyển dụng, nâng ngạch, xét thăng hạng công chức, viên 

chức;  

Căn cứ các Quyết định của Ủy ban nhân dân thành phố: số 62/2022/QĐ-

UBND ngày 02/11/2022 ban hành Quy định một số nội dung về quản lý tổ chức bộ 

máy, quản lý viên chức và lao động hợp đồng trong các đơn vị sự nghiệp công lập 

thuộc thành phố Hải Phòng; số 36/2024/QĐ-UBND ngày 31/10/2024 ban hành 

Quy định sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định một số nội dung về quản lý tổ 

chức bộ máy, quản lý viên chức và lao động hợp đồng trong các đơn vị sự nghiệp 

công lập thuộc thành phố Hải Phòng ban hành kèm theo Quyết định số 

62/2022/QĐ-UBND ngày 02/11/2022; 

Căn cứ Công văn số 2108/UBND-NVKTGS ngày 08/8/2025 của Uỷ ban 

nhân dân thành phố về việc thực hiện một số nội dung phân cấp về quản lý tổ chức 

bộ máy, quản lý viên chức và lao động hợp đồng trong các đơn vị sự nghiệp công 

lập thuộc thành phố Hải Phòng sau khi hợp nhất; 

Căn cứ Quyết định số 51/2025/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của Ủy ban nhân 

dân thành phố Hải Phòng quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng; 

Theo đề nghị của Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo 

viên các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2025 

tại Báo cáo số 10177/BC-HĐXTH ngày 29/12/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo 

viên các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2025 



2 

 

đối với 1451 viên chức giáo viên, trong đó có 1431 hồ sơ viên chức Đạt; 20 hồ 

sơ viên chức Không đạt (có danh sách gửi kèm). 

Điều 2. Giao Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên 

các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2025 thông 

báo bằng văn bản về kết quả xét thăng hạng và danh sách viên chức trúng tuyển 

tới các cơ sở giáo dục trực thuộc có viên chức dự xét thăng hạng và thông báo 

công khai trên Cổng thông tin điện tử của Sở Giáo dục và Đào tạo theo quy 

định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức - Cán bộ Sở Giáo dục 

và Đào tạo Hải Phòng; Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo 

viên các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2025; 

Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Sở Nội vụ; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Hội đồng xét thăng hạng; 

- Ban Giám sát; 

- Như điều 3; 

- Cổng thông tin điện tử; 

- Lưu: VT, TCCB. 

               GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

                Lương Văn Việt 
 


		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2026-01-10T17:22:41+0700
	HẢI PHÒNG
	Lương Văn Việt<luongvanviet@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice


		2026-01-12T08:40:15+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




